corretto dello strumento di comunicazione della cessazione delle due offerte succitate e 

alla trasparenza delle informative rese agli utenti. 

RITENUTA, pertanto, la sussistenza dei presupposti per l’applicazione della 

sanzione amministrativa da euro 25.000,00 (venticinquemila/00) a euro 5.000.000,00 

(cinquemilioni/00) ai sensi dell’art. 30, comma 19, del Codice; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’articolo 30, comma 24, del Codice, nel caso di 

specie non si applicano le disposizioni sul pagamento in misura ridotta di cui all’art.